

Keräilijäkoulutus, logistiikan perustutkinnon osia (nro 723215)

Oletko kiinnostunut keräilijän työstä? Hae keräilijäkoulutukseen Taitotaloon!



Koulutuksen suorittuasi osaat toimia keräilijän työtehtävissä esimerkiksi varaston tai kaupan alalla. Koulutuksen aikana suoritetaan kaksi tutkinnon osaa logistiikan perustutkinnosta ja opiskellaan myös viestintä- ja vuorovaikutustaitoja, työelämätaitoja sekä tarvittaessa ammatillista suomen kieltä.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutus on suunnattu työttömille ja työttömyysuhan alaisille TE-toimiston ja työllisyyden kuntakokeilujen asiakkaille, joilla on vahva kiinnostus keräilijän työtehtäviin.

Motivaation lisäksi hakijalla tulee myös olla keräilijän työtehtävien edellyttämä hyvä fyysinen kunto ja kohtuullisen hyvä terveydentila. Asiakaspalvelutaitojen ohella alalla tarvitaan kykyä työskennellä sekä itsenäisesti että osana tiimiä. Suomen kielen kirjallisen ja suullisen taidon tulee olla vähintään tasoa A2.2.

Koulutus toteutetaan monimuotokoulutuksena, johon kuuluu myös etä- ja verkko-opetusta. Hakijalla tulee olla riittävät verkko-opiskeluvalmiudet. Oma tietokone ei ole välttämätön, vaan Taitotalo tarjoaa mahdollisuuden käyttää koulun pöytätietokoneita myös verkko-opetuspäivinä.

Logistiikka-alalle tyypillistä on kaksivuorotyö. Koulutuksen aikana on mahdollisuus tehdä vain päivävuoroa, mutta alalle työllistyminen vaatii valmiutta työskennellä sekä aamu- että iltavuoroissa.

Koulutuksen sisältö

Koulutuksessa opiskellaan keräilijän työtehtäviä ja suoritetaan kaksi tutkinnon osaa logistiikan perustutkinnosta:

Logistiikka-alan työympäristössä toimiminen 15 osp
Tavaran keräily ja pakkaaminen 30 osp

Toteutus

Koulutuksen ajankohta: 2.12.2024-17.4.2025

Loma-aika: 23.12.2024, 27.12.2024

Lähiopetusta on maanantaista perjantaihin klo 9.00-16.00 (ei arkipyhinä). Työssäoppimisjaksojen aikana opiskelijan koulutuspäivät toteutuvat työssäoppimispaikan normaalin työajan puitteissa.

Koulutus on kokopäiväistä opiskelua.

Kaikille opiskelijoille tehdään opintojen henkilökohtainen osaamisen kehittämissuunnitelma (HOKS). Opintojen kesto voi vaihdella yksilöllisesti henkilökohtaistamisen mukaisesti.

Koulutuspaikka

Taitotalo, Valimotie 8, 00380 Helsinki

Valintaperusteet

Koulutuksen esivalinta tehdään koulutushakemusten perusteella yhteistyössä TE-toimiston edustajan kanssa.

Hakemuksessa on tärkeää tuoda esille soveltuvuutta ja motivaatiota koulutukseen ja keräilijän työtehtävissä toimimiseen.

Esivalinnan jälkeen Taitotalo kutsuu osan hakijoista sähköpostitse valintahaastatteluun. Valintahaastattelut järjestetään viikolla 47. Haastattelujen järjestämispaikka: Taitotalo, Valimotie 8, 00380 Helsinki.

Hakeminen

Haku koulutukseen päättyy 31.10.2024.

Hae koulutukseen täyttämällä sähköinen hakemus internet-osoitteessa www.tyomarkkinatori.fi > Henkilöasiakkaat > Haussa oleva työvoimakoulutus (sanahakuna toimii koulutuksen numero 723215 tai koulutuksen nimi) tai jättämällä hakemuslomake TE-toimistoon tai Kuntakokeiluun. Mikäli täytät sähköisen hakemuksen ilman pankkitunnuksia, on sinun vahvistettava hakemuksesi TE-toimistossa tai Kuntakokeilussa ennen hakuajan päättymistä. Koulutushakemuksesi käsittelyä voit seurata www.tyomarkkinatori.fi > Oma asiointi > Työvoimakoulutus.

Huomioithan, että koulutushakemus on sitova, eikä sitä voi perua ilman pätevää syytä. Jättämällä koulutushakemuksen sitoudut osallistumaan koulutuksen valintatilaisuuteen ja aloittamaan koulutuksen, mikäli tulet siihen valituksi. Mikäli perut hakemuksen, et osallistu koulutuksen valintatilaisuuteen, tai et aloita koulutusta, TE-toimisto/kuntakokeilu selvittää oikeutesi työttömyysetuuteen (TTL 2 a luku 9 § 7 a-7 b sekä 2 a luku 10 §).

Hinta

Työvoimakoulutus on opiskelijalle maksutonta.

Tietoa työvoimakoulutuksesta ja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista saa puhelimitse p. 0295 020 702 ma-pe klo 9-16.15 tai www.facebook.com/koulutusneuvonta tai nettisivuilta <https://www.te-palvelut.fi/nain-asiointi-kanssamme/te-palvelut/puhelinpalvelut/puhelin-koulutusneuvonta>, jossa chat-palvelu ma-pe 9-16.

Lisätietoja koulutuksesta

Tiia Mikkonen, koulutussuunnittelija
050 342 3542
tiia.mikkonen@taitotalo.fi

Jyri Siponen, kouluttaja
050 571 1137
jyri.siponen@taitotalo.fi

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet

Koulutuksessa on lähiopetusta, etä- ja verkko-opetusta sekä työssäoppimista. Lähiopetus ma-pe kello 9 - 16 ja työssäoppimisessa yrityksen normaali työaika.

Työvoimakoulutus

Ota yhteyttä

Outi Kohonen

koulutussuunnittelija, rakentaminen ja logistiikka
020 746 1603
outi.kohonen@taitotalo.fi

Seuraavat koulutukset

Lisätieto